
 
          

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 
 

VI  СЪЕЗД 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
02  декабря 2015 г.                                                                           г. Москва  
 

 
Об избрании Председателя  
Общественной организации  
«Всероссийский Электропрофсоюз» 

           
 
 
 
 
 

 В соответствии с полномочиями, определёнными Уставом ВЭП, VI  
Съезд Профсоюза 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 
 1. Избрать Вахрушкина Валерия Николаевича Председателем 
Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» на срок 
полномочий ЦК ВЭП – 5 лет. 
 2. Поручить заместителю Председателя Общественной организации 
«Всероссийский Электропрофсоюз» от имени Профсоюза подписать с  
Вахрушкиным Валерием Николаевичем трудовой договор. 
 
 
 

 
Председатель  

 

 
В.Н. Вахрушкин 

 


